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HYGIENIQUE JUMBO
JUMBO TOILET PAPER
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CODIGO
EAN13
DESCRIPCION

PAPEL
CALIDAD PAPEL
GRAMAJE

N° CAPAS

ROLLO

N° servicios

Long. Servicio (mm)
Altura servicio (mm)
Diametro rollo (mm)
Diametro mandril (mm)

UNIDAD VENTA
Peso Bruto (g)

N° rollos

Dim. UVP (mm)
Volumen paquete (m?3)

PALET

Tipo palet

Bultos x altura

Alturas x palet

Sacos de corte x palet
Palets x Pie de Carga
Bultos x Pie de Carga
Dim. Pie de Carga (cm)

13019
8420014000193

KARTOGROUP ESPANA S.L.
FICHA TECNICA REDUCIDA
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Hig. Ind. Garbi 18r 343s 18*1*45

PURA CELULOSA
15,5
2

343
340

85

190

45 mm

5724

18

570 x 380 x 255
0,0552

LPR

5

9

0

1

45

120 x 80 x 245

Peso Bruto Total Pie de Carga (kg) 257,6

Volumen (m3)

2,35

Tolerancia para todos parametros: +/-5%

[Fecha emisién

20-feb.-18

Num. Revision: 02

Fecha: 22/10/2018

Registro
SGC-PR 2.1.2 R03
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